UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

 CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SANTANA
 Campus Universitário de Santana – Rodovia Duca Serra nº 1233 Bairro Fonte Nova - CEP

68925.000. Santana-Amapá- Fone: (96) 98148-7410
 home: http://www.unifap.br

E-mail: campstn@unifap.br

Unifap Campus Santana

LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
DO PROGRAMA COTA DE MONITORIA

EDITAL Nº 01/2024 - CSTN/UNIFAP, 26 de março de 2024.

                 A Direção do Campus Universitário de Santana torna público a lista das

inscrições homologadas do Programa Cota de Monitoria 2024, referente ao Edital Nº

01/2024 – CSTN/UNIFAP, de 26 de março de 2024.

CURSO: PEDAGOGIA

COTA  01 – ESTÁGIO SUPERVISIONADO I

MATRÍCULA CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

2022009285 EDIELMA BARROS LOBATO DEFERIDA

2022009552 WELLINGTON PAULO BARROS LOBATO DEFERIDA

2022009427 BENEDITO CANTUARIA LEITE DEFERIDA

2022010179 ADRIANI PICANÇO AMARAL DEFERIDA

COTA 02 – LITERATURA INFANTO-JUVENIL

MATRÍCULA CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

2022006087 MARIA DALGISA DE A. C. DE MIRANDA DEFERIDA

2019018335 ELANE PEREIRA SANTANA DEFERIDA

2021008944 SCHIRLEY CARVALHO DA COSTA DEFERIDA

2022014740 LUANA DA SILVA LOPES DEFERIDA

2022014688 ANA CLARA LOPES DA SILVA DEFERIDA

2022012763 MADALENA PINHEIRO DE PINHEIRO DEFERIDA

2019019950 TALINE DO CARMO DA SILVA DEFERIDA

2022012754 THAISE SANTOS GAMA DEFERIDA

COTA 03 – FILOSOFIA DA EDUCAÇÃO

MATRÍCULA CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

2019019978 FERNANDA LIMA BASTOS DEFERIDA

2021008855 ANNE GABRIELY MACHADO DOS SANTOS DEFERIDA

2021008784 ELIZA CARVALHO DOS REIS DEFERIDA

2019018335 ELANE PEREIRA SANTANA DEFERIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

 CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SANTANA
 Campus Universitário de Santana – Rodovia Duca Serra nº 1233 Bairro Fonte Nova - CEP

68925.000. Santana-Amapá- Fone: (96) 98148-7410
 home: http://www.unifap.br

E-mail: campstn@unifap.br

Unifap Campus Santana

2019019950 TALINE DO CARMO DA SILVA DEFERIDA

2023017423 JOSÉ VITOR FREITAS DE SOUZA DEFERIDA

COTA 04 – POLÍTICA E LEGISLAÇÃO EDUCACIONAL BRASILEIRA

MATRÍCULA CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

2019020807 FELIPE FERREIRA DE ALMEIDA DEFERIDA

2019019978 FERNANDA LIMA BASTOS DEFERIDA

2019019913 ELOIZA CELIA TAVARES DA SILVA DEFERIDA

2022007576 SUELY CABRAL QUINTELA DEFERIDA

2022012772 ANDRESSA RUANY SANTOS ALMEIDA DEFERIDA

2019018335 ELANE PEREIRA SANTANA DEFERIDA

2019019950 TALINE DO CARMO DA SILVA DEFERIDA

2022000637 ANGEL GABRIEL TUPINAMBA VALENTE DEFERIDA

CURSO: FILOSOFIA

COTA 01 – DIDÁTICA GERAL

MATRÍCULA CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

2021009020 RAFAEL ROCHA DOS SANTOS DEFERIDA

2023011869 ADRIANA MORAES DE MORAIS DEFERIDA

2023005342 LARYSSA MONTEIRO MELO DEFERIDA

2018034675 LUIZ RODRIGO SÁ DE MELO DEFERIDA

2022008297 GABRIEL CAMPOS DA SILVA DEFERIDA

2022000637 ANGEL GABRIEL TUPINAMBA VALENTE DEFERIDA

COTA 02 – FILOSOFIA NO BRASIL

MATRÍCULA CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

2019019870 MALRÍCIO JUCÁ FRANÇA DEFERIDA

2021008882 TAINARA DO ROSÁRIO GUIMARÃES DEFERIDA

2022000637 ANGEL GABRIEL TUPINAMBA VALENTE DEFERIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

 CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SANTANA
 Campus Universitário de Santana – Rodovia Duca Serra nº 1233 Bairro Fonte Nova - CEP

68925.000. Santana-Amapá- Fone: (96) 98148-7410
 home: http://www.unifap.br

E-mail: campstn@unifap.br

Unifap Campus Santana

COTA 03 – OPTATIVA IV – SEMINÁRIO DE OBRAS FILOSÓFICAS

 (MEDIEVAL)

MATRÍCULA CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

2022008869 RANGEL NEVES DE OLIVEIRA DEFERIDA

2022016600 AYRTON DE JESUS SOUSA SILVA DEFERIDA

2022008321 MARLÚCIA DA SILVA SANTOS DEFERIDA

COTA 04 – HISTÓRIA DA FILOSOFIA MEDIEVAL

MATRÍCULA CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

2022016664 RAQUEL SANTIAGO DE SOUZA DEFERIDA

2022000637 ANGEL GABRIEL TUPINAMBA VALENTE DEFERIDA

CURSO: LETRAS

COTA 01 – HISTÓRIA DA LÍNGUA PORTUGUESA

MATRÍCULA CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

2018031065 EMANUELY CRISTINA GAIA DOS SANTOS DEFERIDA

2018032652 JENNIFER LUANA NASCIMENTO DA LUZ DEFERIDA

2019019305 DAIANA LEARTE DOS SANTOS DEFERIDA

2021008828 ANA CAROLINA FARIAS BRAZÃO DEFERIDA

2019017884 CAIRON VINICIOS SANTIAGO DE SOUZA DEFERIDA

2021010049 YASMIM LEITE BRUNO VALENTE DEFERIDA

COTA 02 – PSICONLINGUÍSTICA

MATRÍCULA CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

2023018921 MERIAN FERREIRA GUEDES DEFERIDA

2020014526 ÁDRIA AMARAL DE ARAÚJO DEFERIDA

COTA 03 – LITERATURA BRASILEIRA IV

MATRÍCULA CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

2019017884 CAIRON VINICIOS SANTIAGO DE SOUZA DEFERIDA

2019020736 VALDIANE DOS SANTOS BOSQUE DEFERIDA

2019019234 CINDY TATIANE BEZERRA DA SILVA DEFERIDA

2018031969 FILIPE DE JESUS SILVA DA PAIXÃO DEFERIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

 CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SANTANA
 Campus Universitário de Santana – Rodovia Duca Serra nº 1233 Bairro Fonte Nova - CEP

68925.000. Santana-Amapá- Fone: (96) 98148-7410
 home: http://www.unifap.br

E-mail: campstn@unifap.br

Unifap Campus Santana

COTA 04 – INTRODUÇÃO AOS ESTUDOS LINGUÍSTICOS

MATRÍCULA CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

2023012721 MARCELE SALGADO MACIEL DEFERIDA

2023008961 EDER PEREIRA PACHECO JÚNIOR DEFERIDA

2019020745 GABRIELE PACHECO DE OLIVEIRA DEFERIDA

COTA 05 – LITERATURA PORTUGUESA I

MATRÍCULA CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

20180031118 TÁLITA SAMARA DE LIMA SOUZA DEFERIDA

201622510047 LUCAS RODRIGO UCHÔA DE OLIVEIRA DEFERIDA

Santana-AP, 10 de abril de 2024

Cesar Augusto Mathias de Alencar

Diretor do Campus Santana

Portaria 0042/2023-UNIFAP